
DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las Bases de la 
convocatoria  para  la  formación  de  una  bolsa  de  trabajo  en  puesto  de 
Auxiliar  de  Radio  Municipal  mediante  el  sistema  de  concurso-oposición 
libre,  en relación con la aprobación de la lista  provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada 
por la Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 
1413/2023, de 22 de junio, por el que se resuelve la delegación del área de 
personal,  RESUELVO:

PRIMERO.- APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos presentados para tomar parte en el  proceso selectivo para la 
formación  de  una  bolsa  de  trabajo  en  puesto  de  Auxiliar  de  Radio 
Municipal  mediante  el  sistema de  concurso-oposición  libre,  y  que  es  la 
siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI

Samper Bellot Francisco
****381
**

Poveda Jover Bryan
****072
**

Guarinos Mira Deseada
****921
**

Carretero Jover Eulogio Francisco
****412
**

Olivares García David
****685
**

González Carpena Nuria
****378
**

García Meseguer Laura
****097
**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
PD

LZ
6W

C
EM

SG
G

D
SP

4T
5N

JN
KT

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Aspirantes excluidos:

- Santos Rodríguez Victorio,  con DNI ****904**,  por  no justificar 
con el documento correcto el haber pagado la mitad de la tasa.

SEGUNDO.- PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia, tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento, a 
efectos de subsanaciones por parte de los aspirantes excluidos durante el 
plazo de DIEZ días hábiles,  de conformidad con lo dispuesto en la Base 
Sexta de la convocatoria.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Personal, de lo que 
yo la Secretaria Acctal., doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
PD

LZ
6W

C
EM

SG
G

D
SP

4T
5N

JN
KT

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-07-18T16:07:54+0200
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




